東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

                       【発信：東御市企画振興部企画振興課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ        令和４年 10月 25日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル 「着物で巡る海野宿～出張楽市楽座 in うんのわ」

日  時 令和４年 11月６日（日） 11：00～

場  所 海野宿滞在型交流施設「うんのわ」 送信枚数２枚(本書含む)

【内容】

 海野宿滞在型交流施設「うんのわ」において、下記日程及び別添チラシのとおり

イベントが開催されます。

当イベントは、海野宿と同じく重要伝統的建造物群保存地区の北国街道稲荷山宿

のある千曲市と協働・交流を深め、今後、北国街道での広域的な連携へ繋げ、広域

に点在する宿場をマルシェで繋げるための取り組みとして「着物で巡る海野宿～出

張楽市楽座 in うんのわ～」を開催するものです。

 つきましては、多くの皆様に海野宿を知っていただき、興味を持っていただくた

め、取材・報道等を何卒よろしくお願い申し上げます。

記

日時：令和４年 11 月６日（日）11：00～

場所：海野宿滞在型交流施設「うんのわ」

   詳細は別紙の通り

【問合わせ先】

担当部課： 東御市商工観光課観光係            担当者：本田

TEL：0268-64-5895 FAX：0268-64-5881 E-mail：kanko@city.tomi.nagano.jp